ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm: Lucrări de reparație capitală a edificiului nr.28 (cazarmă) la 

interior și la exterior, din cadrul Regimentului de Stat Major, mun. Chișinău. 

pentru suma fără TVA de 

_ 13 507 955,42 lei (_Treisprezece milioane cinci sute șapte mii nouă sute cincizeci și cinci lei 42  

bani_), 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 

_2 701 591,08_lei (_Două milioane șapte sute una mii cinci sute nouăzeci și unu virgulă zero opt lei 

08 bani _). 
(suma în litere şi în cifre) 

Total: _16 209 546,50_lei ( Șaisprezece milioane două sute nouă mii cinci sute patruzeci și șase lei 50 

bani_). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare anexate, în maxim 120 zile lucrătoare după